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Серия ЖКХ Светильники 
для сферы ЖКХ

Технические характеристики

Светильники ЖКХ - самые миниатюрные и бюджетные, их 
антивандальный корпус выполнен из прочного оптическо-
го поликарбоната. 

Данная серия светильников решает проблему гудящих, мигающих и перегора-
ющих лампочек: ЖКХ абсолютно бесшумны и не мерцают, световой поток ста-
бильный и комфортный, а срок службы составляет около 20 лет. Незаменимы 
для освещения подъездов. Возможно подключение датчика движения, осве-
щенности или звука, что сделает их еще эффективнее.

Светильник ЖКХ-08-N ЖКХ-08-W

Свет. поток, лм 
Потребл. мощность, Вт
в обычном режиме
в режиме ЭКО

710

8,5
2

640

8,5
2

Минимальный бюджет

Освещение  
жилого дома

Освещение  
подъезда жилого дома

Напряжение питания/частота  170-264 В/50-60 Гц

Цветовая температура 3500-4500 К

Рабочая температура от - 20 до + 45 (УХЛ 3)

Степень защиты IP 40

Коэффициент мощности > 0,95

Класс защиты от поражения электрическим током I

Класс энергетической эффективности А

Класс светораспределения П

Угол излучения 2  
0,5

 , град 120

200

10
0

4
0


